PAGE
8

[image: image1.emf]

ВЕСТНИК

Барабашского

городского поселения

Выпуск 30

 25 июня 2009 г.
Печатное средство массовой информации для опубликования
нормативных правовых актов и официальных сообщений

БАРАБАШСКОГО
сельского поселения

©
ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ
Выпуск 61 25.06.2009 г.

Адрес издания в сети Интернет www.barabashskoe-p.narod.ru
ПРОТОКОЛ № 10
повторного заседания комиссии по рассмотрению оценки
котировочных заявок по размещению муниципального заказа
на  оказание услуг по  поставке угля для населения Барабашского
сельского поселения

" 24"июня  2009 г.
с. Барабаш

Заказчик:  Администрация Барабашского  сельское поселение

Размещение заказа: путем запроса котировок

Предмет размещение заказа: поставка угля для населения Барабашского сельского поселения
Источник финансирования: средства полученные от населения
Объявление опубликовано:  http://www.barabashskoe-p.narod.ru
	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Дмитриенко Д.В.
	Заместитель главы администрации Барабашского сельского поселения

( председателя  комиссии)

	Арнаут М.К..
	начальник финансового отдела администрации

(заместитель председателя  комиссии)

	Лапшина Н.В.
	Специалист администрации  (секретарь  комиссии);

	Соловова Н.К.
	Специалист администрации  (член комиссии)

	Гулая С.Г.

Кульганик В.В.

	Старший специалист администрации (член комиссии)

Председатель муниципального комитета (член комиссии)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

   О размещении заказа путем запроса котировок по поставке угля для населения Барабашского сельского поселения

 На котировочную комиссию выносится предложение по выбору заказчика на оказание услуг  по поставке угля для населения.

УСЛОВИЯ  КОНТРАКТА:

Предмет заказа: оказание услуг по  поставке угля для населения Барабашского сельского поселения

Место оказание услуг: Приморский край, Хасанский район,   Барабашское   сельское поселение

· Срок оказания услуг: с момента подписания контракта по 31 декабря 2009 года.

· Срок  и условия оплаты оказываемых услуг: Оплата выполненной работы будет произведена из средств полученных от населения.
· Максимальная цена контракта: 465000 рублей  с учетом НДС
На  комиссию по рассмотрению котировочных заявок  по поставке угля для населения Барабашского сельского поселения   поступили   заявки от следующих организаций:

	№п/п
	Участники размещения заказа
	Дата поступления

заявки
	Способ подачи

заявки
	Цена контракта(руб)

	1
	ОАО СУЭК
	22.06.2009г.
	нарочным
	464174,07

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

  Комиссия   рассмотрела   котировочную  заявку   на соответствие  требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок,  оценила их и приняла  на основании  полученных результатов  следующее решение:

     1.В соответствии того, что на повторное извещение о проведении запроса котировок подана одна заявка по поставке угля для Барабашского сельского поселения, а повторный запрос котировок проведен согласно Федерального закона №53 от 20.04.2007г. признать победителем в проведении запроса котировок:

 ОАО «СУЭК» в лице директора коммерческой службы Ю.Л. Коваль юридический адрес: г. Владивосток, ул. Тигровая д. 29

2.Заключить договор на приобретение бурого угля марки 1 БПК в количестве 431тонны.Сумма договора составляет 464174,07 рублей  с учетом НДС.
3. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект государственного (муниципального) контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик, в течение двух дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю в проведении запроса котировок.

   4. Настоящий  протокол  подлежит опубликованию в «Вестнике поселений»

и размещению на официальном сайте :  http://www.barabashskoe-p.narod.ru
	Председатель комиссии
	_____________
	Д.В.Дмитриенко

	Зам. председателя комиссии:
	_____________
	М.К. Арнаут

	Секретарь комиссии:
	_____________
	Н.В.Лапшина

	______________
	С.Г. Гулая

	Члены комиссии:

	_______________

_______________
	Н.К. Соловова

В.В. Кульганик

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Барабаш

«22» июня 2009 г.
 №  297

О согласовании Условий передачи имущества

из федеральной собственности, находящегося

в оперативном управлении ФГУ «Приморское

бассейновое управление по сохранению,

 воспроизводству водных биологических

ресурсов и организации рыболовства» в муниципальную

собственность Барабашского сельского поселения

Хасанского муниципального района Приморского края

Рассмотрев Распоряжение №506-р от 28 мая 2009 года Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Приморскому краю «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в федеральной собственности и закрепленного на праве оперативного управления за ФГУ «Приморское бассейновое управление по сохранению, воспроизводству водных биологических ресурсов и организации рыболовства» в муниципальную собственность Барабашского сельского поселения, в соответствии с Уставом Барабашского сельского поселения

Муниципальный  комитет  Барабашского сельского поселения  Приморского края

Р Е Ш И Л :

1. Согласовать Условия  передачи имущества из федеральной собственности, находящегося в оперативном управлении ФГУ «Приморское бассейновое управление по сохранению, воспроизводству водных биологических ресурсов и организации рыболовства» в муниципальную собственность Барабашского сельского поселения Хасанского муниципального района Приморского края.

2. Направить Условия  передачи имущества из федеральной собственности, находящегося в оперативном управлении ФГУ «Приморское бассейновое управление по сохранению, воспроизводству водных биологических ресурсов и организации рыболовства» в муниципальную собственность Барабашского сельского поселения Хасанского муниципального района Приморского края главе Барабашского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия

Председатель муниципального комитета

Барабашского сельского поселения
В.В.Кульганик

Приняты Решением

Муниципального комитета

Барабашского сельского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края №297 от 22.06.2009г.

УСЛОВИЯ
передачи имущества из федеральной собственности,
находящегося в оперативном управлении ФГУ «Приморское
бассейновое управление по сохранению, воспроизводству водных
биологических ресурсов и организации рыболовства»
в муниципальную собственность Барабашского сельского
поселения Хасанского муниципального района Приморского
края

Стороны, рассмотрев вопрос приема-передачи имущества, пришли к соглашению по принятию в муниципальную собственность Барабашского сельского поселения федерального имущества при выполнении следующих условий:

1. В распоряжении Территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом по Приморскому краю №506-р от 28 мая 2009 года , в Перечне передаваемого в муниципальную собственность поселения имущества, название «Администрация Барабашевского сельского поселения» заменить на «Администрация Барабашского сельского поселения», так как неправильное название создаст трудности при регистрации имущества в Центре регистрации.

2. Включить в Акт передачи имущества линии электропередачи 10кВ и 0,4кВ, трансформаторную подстанцию.

3. Включить в акт передачи неприватизированные 4(четыре) квартиры в двадцатисемиквартирном доме №10.

4. Произвести подготовку к работе в осенне-зимний период 2009-2010 гг с оформлением акта готовности.

5. Обеспечить нормативный запас угля на котельной.

6. Восстановить теплоизоляцию теплотрассы, так как из-за разрушенной теплоизоляции происходят большие теплопотери.

7. Установить приборы учета электроэнергии на котельной, канализационной насосной станции и общедомовой  электросчетчик на двадцатисемиквартирном жилом доме №10.

8. Продлить разрешение на сброс хозяйственно-бытовых стоков.

9. Восстановить ограждение насосной питьевой воды, с определением охранной зоны.

10. Предоставить технические паспорта на передаваемые объекты и документы на земельные участки.

11. Предоставить гарантии восстановления очистных сооружений хозяйственно-бытовых стоков.

Глава Барабашского

сельского поселения
 Н.В. Игнатьев

СОДЕРЖАНИЕ
2ПРОТОКОЛ № 10 повторного заседания комиссии по рассмотрению оценки  котировочных заявок по размещению муниципального заказа  на  оказание услуг по  поставке угля для населения Барабашского  сельского поселения

4РЕШЕНИЕ Муниципального комитета Барабашского сельского поселения
от «22» июня 2009 г. №  297 «О согласовании Условий передачи имущества
из федеральной собственности, находящегося в оперативном управлении ФГУ «Приморское
бассейновое управление по сохранению,  воспроизводству водных биологических
ресурсов и организации рыболовства» в муниципальную
собственность Барабашского сельского поселения
Хасанского муниципального района Приморского края»

5УСЛОВИЯ передачи имущества из федеральной собственности,  находящегося в оперативном управлении ФГУ «Приморское  бассейновое управление по сохранению, воспроизводству водных  биологических ресурсов и организации рыболовства»  в муниципальную собственность Барабашского сельского  поселения Хасанского муниципального района Приморского  края

©
ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ   № 61 25 июня 2009 г.

Бинарное печатное и электронное издание, учрежденное городскими и сельскими
поселениями Приморского края

25 июня 2009 г.

Главный редактор О.А. Коротких
Периодичность выпуска 3 раза в неделю.

Изготовлено ротапринтным способом.

Распространяется через централизованную
библиотечную систему Приморского края

Электронная версия издания размещена на собственном сайте
Вестника www.vestnik-poselenij.narod.ru
Электронная почта mailto:olegkorotkih@yandex.ru
Подписано в печать 25.06.2009. Формат 6084/8.

Напечатано ротапринтным способом. Усл. печ. л.

Тираж 30 экз. Цена договорная.

________________________________________________________

_1304422959.doc

[image: image2.png]

[image: image1]